证券代码: 600577 证券简称: 精达股份 公告编号: 2021-038

## 铜陵精达特种电磁线股份有限公司 关于聘任财务总监的公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年4月12日以通讯表决方式召开了第七届董事会第二十次会议,审议通过了《关于聘任公司财务总监的议案》。董事会同意聘任张军强先生(简历后附)为公司财务总监,任期自董事会审议通过之日起至第七届董事会任期届满之日止。

公司独立董事对本次聘任财务总监事项发表了同意的独立意见,内容详见公司于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《精达股份独立董事关于第七届董事会第二十次会议相关事项的独立意见》。

特此公告。

铜陵精达特种电磁线股份有限公司董事会 2021年4月13日

## 附: 张军强先生简历

张军强,1976年3月出生,中共党员,安徽工商管理学院MBA。曾任铜陵精达铜材(集团)有限责任公司财务部出纳、改制办科员,本公司证券办科员、本公司控股子公司中意合资铜陵精工特种漆包线有限公司财务部经理、本公司控股子公司中意合资铜陵顶科镀锡铜线有限公司财务部经理,本公司监事、监事会主席等。

现任本公司董事、控股子公司常州恒丰特导股份有限公司董事、分管财务的常务副总经理,本公司控股子公司安徽聚芯智造科技股份有限公司董事、铜陵精达里亚特种漆包线有限公司董事、天津精达里亚特种漆包线有限公司董事、广东精达里亚特种缘包线有限公司董事、广东精迅里亚特种线材有限公司董事,本公司全资子公司铜陵精迅特种漆包线有限公司董事、铜陵顶科镀锡铜线有限公司董事。